
Zarządzenie nr 0050.101.2011
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 11 lipca 2011 roku

w sprawie: zasad komunikacji pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz gminnych
jednostek organizacyjnych ze środkami masowego przekazu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 2 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzenie  reguluje zasady kontaktów pracowników:  Urzędu Miejskiego w Tłuszczu
oraz  gminnych  jednostek  organizacyjnych,  zwanych  dalej  „pracownikami”  z:  prasą,
radiem i  telewizją  w rozumieniu Ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r.  prawo prasowe  
(Dz. U. Nr 5, poz. 24 z późn. zm) oraz Ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii  
i  telewizji  (Dz.U.  z  2011 r.,  Nr  43,  poz.  226 z późn.  zm.),  zwanymi  dalej  środkami
masowego przekazu, mających na celu przedstawianie w szczególności: stanowisk, opinii
lub informacji.

§ 2

1. Wystąpienia  pracowników  w  środkach  masowego  przekazu,  w  szczególności  zaś
udzielenie  wywiadu  lub  przekazanie  informacji  do  artykułu,  związane  bezpośrednio  
z  realizacją  ustawowych  zadań  Gminy  lub  mogące  wpłynąć  na  wizerunek  Gminy,
odbywają się wyłącznie za zgodą udzielaną przez Burmistrza lub Zastępcę Burmistrza.

2. W przypadku niewyrażenia zgody, o której mowa w ust. 1, do kontaktów ze środkami
masowego przekazu upoważnieni są wyłącznie Burmistrz lub Zastępca Burmistrza.

§ 3

1. Pracownicy  udzielający  wywiadów,  w  tym  prasowych,  komentarzy  lub  wyrażający
stanowiska w imieniu Gminy dokonują ich autoryzacji.

2. Autoryzowany tekst wypowiedzi, komentarza lub stanowiska, o których mowa w ust. 1,
przekazywany  jest  przez  pracownika  udzielającego  wywiadu,  komentarza  lub
wyrażającego  stanowisko  w  imieniu  Gminy  do  wiadomości  Burmistrza  lub  Zastępcy
Burmistrza.

   § 4

Zobowiązuję  Sekretarza  Gminy  do  przekazania  niniejszego  Zarządzenia  kierownikom
gminnych jednostek organizacyjnych i sprawowania nadzoru nad jego realizacją.

 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Burmistrza
Waldemar Jan Banaszek
Zastępca Burmistrza


